
• 

• 

ZARZĄDZENIE Nr 81 /2018 

WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności składników 
rzeczowych majątku ruchomego oraz Komisji Likwidacyjnej składników rzeczowych 

majątku ruchomego Unędu Gminy w Cielądzu oraz regulaminu ich działania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 954, 1000, 1349, 1432) oraz stosownie do postanowień 
Instrukcji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy w Cielądzu przyjętej Zarządzeniem nr 
76//2017 Wójta Gminy Cielądz z dnia Ol grudnia 2017 roku, Wójt Gminy Cielądz zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 38/2016 Wójta Gminy Cielądz z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie 
powołania Komisji do oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego oraz 
Komisji Likwidacyjnej składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Gminy 
w Cielądzu oraz regulaminu ich działania, zmienionym zarządzeniem Nr 52/2017 Wójta 
Gminy Cielądz z dnia 8 września 2017 r. § l pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) Sylwia Gos - członek komisji.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


